
                                           
       
                                                  
 
 

ประกาศโรงเรียนศรีแกงครอ 
เรื่อง  แตงตั้งคณะกรรมการจัดงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ” 

                                                 --------------------------------------------------------- 
  ดวย โรงเรียนศรีแกงครอ ไดกอตั้งมาครบรอบ 50 ป ในป พ.ศ. ๒๕๖6 นี้ จึงไดจัดงาน 

“คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ” ข้ึน ในวันอาทิตยท่ี ๓1 ธันวาคม ๒๕๖6 เพ่ือรำลึกถึง และใหความสำคัญ 
ของการกอตั้งโรงเรียน มา “ครบรอบ 50 ป” และหารายไดเพ่ือปรับปรุงโรงอาหาร และสนับสนุนการพัฒนา 
คุณภาพการศึกษาของนักเรียนโรงเรียนศรีแกงครอ 
   ดังนั้น เพ่ือใหการดำเนินงานจัดงาน“คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ” ดังกลาวเปนไป ดวยความ
เรียบรอย จึงแตงตั้งคณะกรรมการจัดงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ” ดังตอไปนี้ 
  
๑. คณะกรรมการอำนวยการ   ประกอบดวย 
 ๑. นายประเสริฐ  บุญมา ประธานคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน ประธานกรรมการ 
 ๒.  นายประภาส   กองจันทร ผูอำนวยการโรงเรียน    รองประธานกรรมการ 
 ๓.  นายประยูร  ศิรคุิณ  รองผูอำนวยการ     กรรมการ 
 ๔.  นางชัชฎาพร ภารา  รองผูอำนวยการ     กรรมการ 
 ๕. นายชูเกียรติ แสงเฟอง รองผูอำนวยการ     กรรมการ 
 ๖. นายบุญนาค  สิงขรอาสน ท่ีปรึกษา     กรรมการ 
 ๗. นางสามาตร  เกิดสีทอง กรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน   กรรมการ 
 ๘. นางสีทอง  อินทรประจบ กรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน   กรรมการ 
 ๙. นางบายันต มหาสารินันท กรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน   กรรมการ 
 ๑๐. นายสละ  หอมศักดิ์  กรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน   กรรมการ 
 ๑๑. พ.จ.อ.องอาจ  สุโข  กรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน   กรรมการ 
 ๑๒. นายไพฑูรย  บญุโยธา กรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน   กรรมการ 
 ๑๓. นายมินราเมศ  สุธนโภคิน กรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน   กรรมการ 
 ๑๔.นายปน  เวชชญานนท กรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน   กรรมการ 
 ๑๕.นางบุหลัน  ธรรมมา  ประธานศิษยเกา     กรรมการและเลขานุการ 

 
มีหนาท่ี  ใหคำปรึกษา แนะนำ อำนวยความสะดวกและสงเสริมสนับสนุน แกคณะกรรมการ 
จัดงาน“คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ”  ใหดำเนินไปดวยความเรียบรอย 
 
๒. คณะกรรมการประสานงาน ประกอบดวย 

๑. นายประภาส  กองจันทร  ผูอำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายประยูร  ศิริคุณ   รองผูอำนวยการ  รองประธานกรรมการ   
          ๓.  นางชัชฎาพร ภารา   รองผูอำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
          ๔. นายชูเกียรติ แสงเฟอง   รองผูอำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
 ๕. นางเทพนารี  คงอุน   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
          ๖. นางศิริรัตน  กองจันทร   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 



 ๒ 

 ๗. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๘. นางประทุมวัน  อาจเวทย  ครู  คศ.๓  กรรมการ 
 ๙. นายสมคิด  กองจันทร   ศิษยเกา   กรรมการ 
 ๑๐.นายไพฑูรย  บุญโยธา   ศิษยเกา   กรรมการ 
 ๑๑.นายพิทยา  ศรีหาวัตร   ศิษยเกา   กรรมการ 
 ๑๒.นายวิชิต  บุญมาหลา   ศิษยเกา   กรรมการ 
 ๑๓.นายสุธีย  จันมะโฮง   ศิษยเกา   กรรมการ 
 ๑๔.นางอังคณา  จตุรเบญจรงค  ศิษยเกา   กรรมการ 
 ๑๕.นางทิพยสุดา  นาซิล   ศิษยเกา   กรรมการ 
 ๑๖.นายพิทักษ  พงษจันทร  ศิษยเกา   กรรมการ 
 ๑๗.นายวันชัย  วาโย   ศิษยเกา   กรรมการ 
 ๑๘.นายสุรนันท  ชาติศร ี   ศิษยเกา   กรรมการ 
 ๑๙.นางนิตยาพร  สุขี   ครู  คศ.๓  กรรมการและเลขานุการ 
 
มีหนาท่ี  ประสานงานกับคณะกรรมการและผูเก่ียวของทุกฝายเพ่ือใหการจัดงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรี
แกงครอ” เปนไปดวยความเรียบรอย 
 
๓. คณะกรรมการจัดพิมพบัตรงาน/จำหนายบัตร/รับเงินบัตรงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ”  
ประกอบดวย 

๑. นางสาวนิตยาพร  สุขี   ครู ค.ศ.๓            ประธานกรรมการ 
 ๒. นางประทุมวัน  อาจเวทย  ครู ค.ศ.๓    รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางรัชดากรณ  หอมจันทร  ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๔. นางสาวอุมาภรณ  ชุมสงฆ  ครู คศ.๑   กรรมการ 
 ๕. นางเพ็ญประภา  ตอติด  ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๖. นางสาวณัฐนีย  ไตรณรงค  ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๗. นางสมพร ศิลาทอง     ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๘. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู คศ.๓   กรรมการ 
  ๙. นางเทพนารี คงอุน   ครู ค.ศ.๓    กรรมการและเลขานุการ                         
 
มีหนาท่ี ๑. จัดพิมพบัตรงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ” 
 ๒. จัดจำหนายบัตรงาน“คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ” กอนวันงาน  
และวันจัดงาน จัดทำบัญชี การจำหนายบัตร และแจงชื่อผูซ้ือบัตรตามหมายเลขโตะใหคณะกรรมการลงทะเบียน นำ
แขกสงท่ีโตะภายในงาน  
 ๓. รับเงินคาบัตรงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ”  และจัดทำบัญชีการรับเงินเพ่ือจัดสงใหการเงิน
โรงเรียน 
   ๔. จัดทำหนังสือเชิญ และบัตรเชิญแขกผูมีเกียรติมารวมงาน 
 ๕. ประสานงานกับฝายตาง ๆ ท่ีเก่ียวของ 
 
๔. คณะกรรมการฝายประชาสัมพันธการจัดงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ”       ประกอบดวย 
 ๑. นางสมพร  ศิลาทอง   ครู ค.ศ.๓    ประธานกรรมการ  
  ๒. นายอัญชลี  บัวโคกรัง   ครู ค.ศ.๓   รองประธานกรรมการ  



 ๓ 

 ๓. นางสานิกุล  นาเจริญ   ครู ค.ศ.๓    กรรมการ 
 ๔. นางสาวจิราพร  ลองจำนงค   ครู ค.ศ.๓   กรรมการ 
 ๕. นางรุงสิริ  ชัยจักร   ครู ค.ศ.๓   กรรมการ 
 ๖. นางเพ็ญประภา  ตอติด  ครู ค.ศ.๓    กรรมการ 
 ๗. นายวิทวัส  หินเมืองเกา  ครู คศ.๒   กรรมการ 
 ๘. นางสาวกัญจนกนก  บรรณสาร  พนักงานราชการ   กรรมการ 
 ๘. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู ค.ศ.๓   กรรมการและเลขานุการ 
                           
มีหนาท่ี ๑. จัดทำปายประชาสัมพันธ ใหสื่อตาง ๆ  และผูเก่ียวของทุกฝายไดทราบ เพ่ือรวมงาน“คืนสูเหยา 50 ป เรา
ชาวศรีแกงครอ”        
 ๒. ประชาสัมพันธเสียงตามสายทางเครื่องกระจายเสียงของโรงเรียน และหนวยงานอ่ืน ๆเพ่ือเชิญชวนศิษยเกา 
ผูปกครองนักเรียน และผูท่ีสนใจท่ัวไปเขารวมงาน ในวันอาทิตยท่ี ๓1 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
 ๓. ประสานรายชื่อรับจองโรงทานภายในวันงาน 
   
๕. คณะกรรมการพิธีกร และพิธีกรรมทางสงฆ ประกอบดวย 
 ๑. นางสมพร  ศิลาทอง   ครู คศ.๓   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายณรงคศักดิ์  ศิริชัย   ครู ค.ศ.1    รองประธานกรรมการ  
  ๓. นางสุมาลา  เรืองศรี   ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๔. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู ค.ศ.๓   กรรมการ   
 ๕. นางเพ็ญประภา  ตอติด  ครู ค.ศ.๓    กรรมการ 
 ๖. นายยุทธพงษ  ผลกอง   ครู คศ.๒   กรรมการ 
 ๗. นางสาวอัญชลี  บัวโคกรัง  ครู ค.ศ.๓   กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  เปนพิธีกร พิธีการทางสงฆ นิมนตพระ โดยประสานงานกับกรรมการศิษยเกาฯ กรรมการท่ีปรึกษา ฝายการ
แสดง ดนตรี และฝายท่ีเก่ียวของกับข้ันตอน ระยะเวลาดำเนินรายการตาง ๆ ใหเปนไปดวยความเรียบรอย  
 
๖. คณะกรรมการฝายทะเบียน ประกอบดวย 

๑. นางประทุมวัน  อาจเวทย  ครู ค.ศ.๓             ประธานกรรมการ 
 ๒. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู ค.ศ.๓    รองประธานกรรมการ  
  ๓. นางสาวจิราพร  ลองจำนง  ครู ค.ศ.๓     กรรมการ   
 ๔. นางชุติมา  เวทศักดิ์   ครู ค.ศ.๓   กรรมการ 
 ๕. นางเพ่ิมจิตร  โคตรมา   ครู ค.ศ.๓    กรรมการ 
 ๖. นางสาวปวันชญา  บวัละคร  ครู ผูชวย     กรรมการ 
 ๗. นางสาวขวัญปวีย  บัวคำ  ครู ค.ศ.๑    กรรมการ 
 ๘. นางสาวเบญจพร  พงษะพัง  ครู ค.ศ.๑    กรรมการ 
 ๙. นางประวัติ  คำศรี   ครู ค.ศ.๓    กรรมการ 
 ๑๐. นางสาวปริศนา ลักษมิกานต  ครู คศ.๒   กรรมการ 
 ๑๑. นางสัญลักษณ    ณ หนองคาย คร ูคศ.๓   กรรมการ 
 ๑๒. นางรัศมี  หิรัญอร   ครูพ่ีเลี้ยง    กรรมการ 
 ๑๓. นางสาวนิตยาพร  สุขี  ครู ค.ศ.๓     กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี   ๑. จัดทำเอกสารการลงทะเบียนผูรวมงาน ตามหมายเลขโตะ  
   ๒. รับหางบัตรงานเลี้ยงศิษยเกาฯ จากผูรวมงาน ใสลงในกลองรับหางบัตรงาน 



 ๔ 

   ๓. รับหางบัตรพรอมลงทะเบียนแลกเครื่องดื่มประจำโตะ 
   ๔. ใหการตอนรับผูมารวมงาน คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ และนำแขก VIP นั่งโตะท่ีโรงเรียน
จัดเตรียมไว 
   ๕. นำผูรวมงานเขานั่งโตะตามหมายเลขบัตร 
 
๗. ฝายจำหนายเครื่องดื่มภายในงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ”ประกอบดวย 
  ๑. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด   ครู คศ.๓   ประธานกรรมการ 
  ๒. นางอรอนงค  พลดงนอก  ครู คศ.๓   รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางธีราพร  อัมพรัตน   ครู คศ.๓   กรรมการ 
  ๔. นางจุฬาลักษณ  ซองวงษหลา  ครู คศ.๓   กรรมการ 
  ๕. นางสาวอุไรวรรณ  รักดวน  ครู คศ.๓   กรรมการ 
  ๖. วาท่ี ร.ต.หญิง พรทิพย ตอพล  คร ูคศ.๓   กรรมการ 
  ๗. นางสาวขวัญชนก  เขมะศิริ  คร ูคศ.๑   กรรมการ 
  ๘. นักศึกษาฝกสอน       กรรมการ 
  ๙. นางสัญลักษณ  ณ หนองคาย  ครู คศ.๓   กรรมการและเลขานุการ  
 
มีหนาท่ี  ๑. จำหนายเครื่องดื่มใหกับผูรวมงานใหดำเนินไปดวยความเรียบรอย 
  ๒. จัดทำรายรับรายจายการจำหนายเครื่องดื่มมอบการเงิน 
 
๘. ฝายรับเงินผาปา/รับเงินผูบริจาค   ประกอบดวย 

๑. นางสาวนิตยาพร  สุขี   ครู ค.ศ.๓            ประธาน 
 ๒. นางธัญญรัตน  ตอพล   ครู ค.ศ.๓    รองประธาน 
 ๓. นางสาวอุมาภรณ  ชุมสงฆ  ครู คศ.๑   กรรมการ 
 ๔. นางหนูชิด  สิมาธรรม   ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๕. นายธนรัตน  ชาวคูเวียง  ครู คศ.๑   กรรมการ 
 ๖. นางยุพิน เซาไลมาเนน   ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๗. นางนันทวัน  เสนาพล   ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๘. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู คศ.๓   กรรมการ   
 ๙. นางเทพนารี คงอุน   ครู ค.ศ.๓    กรรมการและเลขานุการ  
 
มีหนาท่ี  ๑. รับเงินผาปา/รับเงินผูบริจาค ในวันจัดงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ”   
   ๒. จัดทำบัญชีเงินผาปาและเงินผูบริจาค เพ่ือนำสงการเงินโรงเรียนตอไป 
 
๙. ฝายการเงิน บัญชี และพัสดุ   ประกอบดวย 

๑. นางสาวนิตยาพร  สุขี   ครู ค.ศ.๓            ประธาน 
 ๒. นางประทุมวัน  อาจเวทย  ครู ค.ศ.๓    รองประธาน   
 ๓. นางสาวอุมาภรณ  ชุมสงฆ  ครู ค.ศ.๑   กรรมการและเลขานุการ  
 
มีหนาท่ี  ๑. จัดทำบัญชีรายรับ-รายจาย ในการจัดงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ” 
   ๒. จัดหาวสัดุอุปกรณสนับสนุนการดำเนินงานใหเปนไปดวยความเรียบรอย 
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   ๓. จัดทำรายงานการดำเนินงานใชจายในการจัดงานนำสงผูบริหารสถานศึกษาและคณะกรรมการจัดงาน
ทราบ 
   ๔. ออกประกาศเกียรติคุณบัตรแกผูบริจาคเงินเพ่ือพัฒนาโรงเรียน 
 
๑๐. คณะกรรมการฝายจัดสถานท่ีและตกแตงเวทีงาน ซุมตอนรับ  “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ”       
ประกอบดวย 

๑. นางศิริรัตน  กองจันทร   ครู ค.ศ.๓    ประธาน 
 ๒. วาท่ี ร.ต.ชัยณรงค ณ หนองคาย ครู ค.ศ.๓  รองประธาน   
  ๓. นางประวัติ  คำศรี   ครู ค.ศ.๓   กรรมการ    
 ๔. นางจินตนา  ธรรมกัณหา  ครู ค.ศ.๓    กรรมการ 
 ๕. นางพัชชินี  หมอกชัย   ครู ค.ศ.๓   กรรมการ 
 ๖. นางสายลม  ไพศาลธรรม  ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๗. นางสาวณัฐนีย  ไตรณรงค  ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๘. นางศุภดี  ชางภา   ครู  คศ.๒  กรรมการ 
 ๙. นางพัชชินี  หมอกชัย    ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๑๐. วาท่ี รอยตรีชัยณรงค  ณ  หนองคาย ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๑๑. นางสัญลักษณ  ณ หนองคาย  ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๑๒. นางสาวกรีกาญจน  ฤทธิ์สมบูรณ ครู คศ.๒  กรรมการ 
 ๑๓. นางสาวอัญชลี  บัวโคกรัง  ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๑๔. นางยุพิน  เซาไลมาเนน  ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๑๕. นางสาวอุไรวรรณ  รักดวน  ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๑๖. นางชุติมา  เวททศักดิ์  ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๑๗. นางธีราพร  อัมพรัตน  ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๑๘. นางสาวเปรมฤดี  ฤทธิยา  ครู คศ.๑  กรรมการ 
 ๑๙. นางนันทวัน เสนาพล   ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๒๐. นางเพ่ิมจิตร  โคตรมา  ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๒๑. นางหนูชิด  สิมาธรรม  ครู คศ.๓  กรรมการ 
 ๒๒. นางสาวสารีฮา สือแม  ครู คศ.๑  กรรมการ 
 ๒๓. นางสาวเบญจพร  พงษะพัง  คร ูคศ.๑  กรรมการ 
 ๒๔. นางเบญจพร  ตรงประสิทธิ์  ครู คศ.๒  กรรมการ 
 ๒๕. นางสาวมณี  แซภู   ครู คศ.๒  กรรมการ 
 ๒๖. นางสาวกัญญชิสา  พิพัฒนสุภรณ ครูธุรการ  กรรมการ 
 ๒๗. นางสาวดวงกมล  สุขี    ครอัูตราจาง  กรรมการ 
 ๒๘. นายณัฐพงษ  วงษเพชร  ครอัูตราจาง  กรรมการ 
 ๒๙. นายเทพพิทักษ  เดชศิริ  ครอัูตราจาง  กรรมการ 
 ๓๐. นางรัศมี  หิรัญอร   ครพ่ีูเลี้ยง    กรรมการ 
 ๓๑. นายบุญศรี  พลอยบุตร  ลูกจาง     กรรมการ 
 ๓๒.นายบุญสง  เพงใหตรง  ลูกจาง   กรรมการ 
 ๓๓. นายอภิลักษณ  แจมใส  ครูอัตราจาง  กรรมการ 
 ๓๔. นายอรรชวัฎฐ  อาจเวทย  ครูอัตราจาง  กรรมการ 
 ๓๓. นางรัตนาพร  ปานเนาว  แมบาน   กรรมการ 
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 ๓๔. นักศึกษาฝกสอน      กรรมการ 
 ๓๕. นายยุทธพงษ  ผลกอง  ครู ค.ศ.๓    กรรมการและเลขานุการ 
 
มีหนาท่ี ๑. ติดตอประสานงานกับฝายตาง ๆ ท่ีบริการไฟฟาสองสวางในการจัดงาน และประดับไฟฟาตบแตงรอบ  
บริเวณใหสวยงามตามสมควร 
 ๒. ออกแบบ พรอมจัดทำปายดานหลังเวที ใหสวยงาม  
 ๓. จัดทำแผนผังบริเวณงาน จัดทำผังโตะจีน ติดบริเวณดานหนางาน และจัดทำหมายเลขติดโตะจีน 
 ๔. อำนวยความสะดวกและประสานงานเรื่องการจัดสถานท่ี เพ่ือพิธีการตาง ๆ บนเวที 
 ๕. จัดโตะรับลงทะเบียน จำนวน  ๒ ตัว  โตะรับเงินบัตรงานเลี้ยง จำนวน  ๒ ตัว  โตะวางของรางวัล จับหาง
บัตรงานเลี้ยง  และจัดโตะขายเครื่องดื่มในงาน โดยประสานกับฝายท่ีเก่ียวของใหดำเนินไปดวยความเรียบรอย 
 ๖. จัดตกแตงซุมตอนรับ บริเวณดานหนางานใหสวยงาม 
 ๗. เตรียมเตนสโตะ สำหรับโรงทาน 
 ๘. จัดเตรียมสถานท่ีพิธีการทางสงฆ 
 
๑๑. คณะกรรมการฝายจัดหาดนตร ีและการแสดงบนเวที ประกอบดวย 
 ๑. นายประยูร  ศิริคุณ   รองผูอำนวยการ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายวิทวัส  หินเมืองเกา    ครู คศ.๒   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นายธนรัตน  ชาวคูเวียง  ครู คศ.๑   กรรมการ 
 ๔. นางรุงสิริ  ชัยจักร   ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๕. นางสาวกัญจกนก  บรรณสาร  พนักงานราชการ   กรรมการ 
 ๖. นายยุทธพงษ  ผลกอง   ครู คศ.๓    กรรมการและเลขานุการ      
 
มีหนาท่ี ๑. จัดหาวงดนตรีมาแสดงในงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ”และอำนวยความสะดวกใหกับวง
ดนตรี รวมท้ังประสานงานกับพีกรบนเวที เพ่ือใหการดำเนินงานเปนไปตามข้ันตอนหรือตามความเหมาะสม 

๒. จัดเตรียมการแสดงบนเวทีในงาน คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอและประสานงานเก่ียวของระยะเวลา
และชวงเวลาการแสดง เพ่ือการดำเนินงานเปนไปดวยความเรียบรอย 
 
๑๒. คณะกรรมการฝายจัดสถานท่ีจอดรถและอำนวยความสะดวกการจราจร ประกอบดวย 

๑. วาท่ี ร.ต.ชัยณรงค  ณ  หนองคาย ครู ค.ศ.๓             ประธานกรรมการ 
 ๒. นายยุทธพงษ  ผลกอง   ครู คศ.๓   รองประธานกรรมการ  
  ๓. นางเอกวิทย  โมรา   ครู ค.ศ.๓     กรรมการ 
 ๔. นายยุทธพงษ  ผลกอง   ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๕. นายบุญศรี  พลอยบุตร  ลูกจาง    กรรมการ 
 ๖. นายบุญสง  เพงใหตรง   ลูกจาง    กรรมการ   
 ๗. นายณัฐพงษ  วงษเพชร  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
 ๘. นายเทพพิทักษ  เดชศิริ  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
 ๙. นายอภิลักษณ  แจมใส   ครูอัตราจาง   กรรมการ 
 ๑๐. นายอรรชวัฎฐ  อาจเวทย  ครูอัตราจาง   กรรมการ 

๑๑. นายณรงคศักดิ์  ศิริชัย  ครู ค.ศ.๑     กรรมการและเลขานุการ 
 
มีหนาท่ี ๑. จัดเตรียมสถานท่ีจอดรถในงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ” 
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       ๒. อำนวยความสะดวกการจราจรแกผูท่ีมารวมงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ” ในวันอาทิตยท่ี 
๓1 ธันวาคม ๒๕๖6 
 
๑๓.  คณะกรรมการฝายบันทึกภาพ/ส่ือวีดีทัศน/โสตทัศนูปกรณ  ประกอบดวย 

๑. นายชูเกียรติ  แสงเฝอง   รองผูอำนวยการ      ประธานกรรมการ 
 ๒. นางเบญจพร  ตรงประสิทธิ์  ครู ค.ศ.๒   รองประธานกรรมการ  
  ๓. นางสาวสุนันทา  ศรีโมรส  ครู ผูชวย    กรรมการ   
 ๔. นางสาวขวัญปวีย  บัวคำ  คร ูคศ.๑    กรรมการ 
 ๕. นางนิตยา  ไชยศรีสงคราม  ครู ผูชวย   กรรมการ 
 ๖. นางสาวกัญจกนก บรรณสาร  พนักงานราชการ    กรรมการและเลขานุการ 
 
มีหนาท่ี  ๑. บันทึกภาพ ตลอดการจัดงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ” 
  ๒. จัดเตรียมวัสดุอุปกรณท่ีใชในการนำเสนอสื่อวีดีทัศน และจัดเจาหนาท่ีนำเสนอ ยอดเงินผาปาใหผูเก่ียวของ
ทราบ โดยประสานกับฝายท่ีเก่ียวของ  
  ๓. จัดทำสื่อวีดีทัศนการดำเนินงาน/ภาพความสำเร็จ/ผลงานของโรงเรียน นำเสนอในงาน“คืนสูเหยา 50 ป 
เราชาวศรีแกงครอ” 
 
๑๔. ฝายจับของรางวัล   ประกอบดวย 
 ๑. นางเทพนารี  คงอุน   ครู คศ.๓   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางประทุมวัน  อาจเวทย  ครู คศ.๓   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางธีราพร  อัมพรัตน   ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๔. นางยุพิน  เซาไลมาเนน  ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๕. นางสาวอัญชลี  บัวโคกรัง  ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๕. นางสาวสารีฮา  สือแม   ครู คศ.๑   กรรมการ 
 ๖. นางสาวเบญจพร  พงษะพัง  ครูผูชวย    กรรมการ 
 ๗. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู คศ.๓    กรรมการและเลขานุการ 
 
มีหนาท่ี ๑. ประสานกับรานคา หนวยงานตางๆ  ขอรับของรางวัล เพ่ือนำมาจับรางวัลในวันจัดงานและจัดทำบัญชีผู
บริจาคสิ่งของใหกับทางโรงเรียนสงใหฝายการเงิน เพ่ือประกาศเกียรติคุณบัตรแกผูบริจาคตอไป 
 ๒. จัดเจาหนาท่ี  มอบของรางวัลใหผูโชคดีในงาน  

 
๑๕. ฝายประเมินผล  ประกอบดวย 
 ๑. นางชัชฎาภรณ  ภารา   รองผูอำนวยการ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวนิตยาพร  สุขขี    ครู คศ.๓   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสมพร  สิลาทอง   ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๔. นางสาวอุมาภรณ  ชุมสงฆ  ครู คศ.๑   กรรมการ 
 ๕. นางสาวณัฐนีย  ไตรณรงค  ครู คศ.๓    กรรมการ 
 ๖. นายธนรัตน  ชาวคูเวียง  ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๗. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู คศ.๓   กรรมการ 
 ๘. นางประทุมวัน  อาจเวทย  ครู คศ.๓   กรรมการและเลขานุการ  



 ๘ 

มีหนาท่ี  ประเมินผลการจัดงาน “คืนสูเหยา 50 ป เราชาวศรีแกงครอ”และสรุปรายงานผูบริหารสถานศึกษาและ
ผูเก่ียวของทราบ  
 
 ขอใหผูท่ีไดรับมอบหมายหนาท่ีดังกลาวขางตน ปฏิบัติหนาท่ีดวยความรับผิดชอบ เต็มความสามารถ เพ่ือบังเกิด
ผลดีตอการจัดงานตอไป     
    

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๕ เดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 
 
 

      (นายประเสริฐ  บุญมา) 
             ประธานคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน 
                    ประธานจัดงาน 


